
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 21/01/2023 a 23/01/2023

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor Liquido

23/01/2023 77 VINICIUS APARECIDO PASSOS DIAGONEL & CIA LTDA401 7.200,00 0,0078/2023 Normal 39/2023 Orçamentária30.244.366/0001-777.200,00

23/01/2023 74 FACIL CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI401 477,00 0,0085/2023 Normal 65/2023 Orçamentária32.202.436/0001-50477,00

23/01/2023 75 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS401 27,40 0,0086/2023 Normal 67/2023 Orçamentária34.028.316/7101-5127,40

23/01/2023 76 MERCADO PAGO. COM REPRESENTAÇÕES LTDA401 1.408,55 0,0088/2023 Normal 69/2023 Orçamentária10.573.521/0001-911.408,55

9.112,950,009.112,95TOTAL
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(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

9.112,95

0,00

9.112,95

9.112,95

0,00

0,00
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